
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie wprowadzenia dnia Rektorskiego w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Głogowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z Wigilią Bożego Narodzenia ustalam 24 grudnia 2024 r. dniem wolnym od 
pracy i zajęć dydaktycznych.  

2. Ze względu na charakter pracy pracownicy portierni pracują wg harmonogramu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


